[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.06.2018 № 105

               р.п. Советское

О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 21.01.2010 № 05

В связи произошедшими кадровыми изменениями и руководствуясь Уставом Советского  муниципального образования, администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в
приложение № 1 к постановлению администрации Советского муниципального образования от 21.01.2010 № 05 «О комиссии по жилищным вопросам при администрации Советского муниципального образования» (с последующими изменениями), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.

Глава администрации
Советского муниципального образования

                 Е.В. Дьяконова
Котова Т.П.

6 11 16
Приложение

к постановлению администрации

Советского муниципального образования

от 15.06.2018 № 105
«Приложение № 1
к постановлению администрации

Советского муниципального образования

от 21.01.2010 № 05
Состав

комиссии по жилищным вопросам при администрации

Советского муниципального образования

Дьяконова Е.В.      - глава администрации Советского муниципального

     образования, председатель комиссии;

Котова Т.П.

  - главный специалист администрации Советского

    муниципального образования, заместитель председателя

    комиссии;
Волкова А.В.         - ведущий специалист администрации Советского

                       муниципального образования, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Агеева М.И.
- старший инструктор-методист МАУ «Спортивная школа»

            (по согласованию);

Алипова Г.В.
  - директор ООО УК «Водолей» (по согласованию);
Золотарев В.Ф.       - депутат Совета депутатов Советского муниципального

   образования (по согласованию);
Супоня С.А.           - председатель Общественного Совета р.п. Советское

    (по согласованию);

Коровина В.П.       - председатель Совета ветеранов р.п. Советское

                       (по согласованию);

Шупикова И.И.
 - директор МБУК «ЦКС СМРСО» Советский СДК (по

   согласованию).
Верно:

главный специалист администрации

Советского муниципального образования

                  Т.П. Котова
PAGE
1